Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2012

Validazione/Attiva

Provvedimento di riferimento della dotazione organica:

9151 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO

T1 - Personale atempo indeterminato

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

Q - UNIVERSITA'
UNIV - UNIVERSITA'
28/06/2013 12:03:19

Qualifica

Dotazione

Tempo Pieno (U)

Tempo Pieno (D)

Part-Time fino al 50% (U)

Part-Time fino al 50% (D)

Part-time oltre 50% (U)

Part-time oltre 50% (D)

Totale Dip. al 31/12 (U)

Totale Dip. al 31/12 (D)

0D0173-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO PIENO

310

74

310

74

0D0172-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO DEF.

19

19

0D0175-PROFESSORE
STRAORDINARIO TEMPO
PIENO

25

25

0D0174-PROFESSORE

STRAORDINARIO TEMPO DEF.

0D0169-PROFESSORE
ASSOCIATO CONF. TEMPO
PIENO

246

120

246

120

0D0168-PROFESSORE
ASSOCIATO CONF. TEMPO
DEF.

18

18

0D0167-PROFESSORE ASSOC.

NON CONF. TEMPO PIENO

31

18

31

18

0D0166-PROFESSORE ASSOC.

NON CONF. TEMPO DEF.

0D0177-RICERCATORE CONF.
TEMPO PIENO

346

290

346

290

0D0176-RICERCATORE CONF.
TEMPO DEFINITO

35

35

ODORN1-RICERCATORE NON
CONFERMATO DOPO 1 ANNO

0D0178-RICERCATORE NON
CONFERMATO

53

45

53

45

0D0677-ASSISTENTE RUOLO
ESAURIMENTO TEMPO PIENO

0D0673-ASSISTENTE RUOLO
ESAURIMENTO TEMPO
DEFINITO

0D0097-DIRETTORE
GENERALE

0D0079-DIRIGENTE Il FASCIA




Qualifica Dotazione Tempo Pieno (U) Tempo Pieno (D) Part-Time fino al 50% (U) Part-Time fino al 50% (D) Part-time oltre 50% (U) Part-time oltre 50% (D) Totale Dip. al 31/12 (U) Totale Dip. al 31/12 (D)
0DO0080-DIRIGENTE Il FASCIA A 0 0
TEMPO DETERM.

0E0674-EX ISPETTORE 0 0
GENERALE RE

0E0675-EX DIRETTORE 0 0
DIVISIONE RE

0D0170-PROFESSORE 0 0
INCARICATO ESTERNO

0D0171-PROFESSORE 2 3 2 3
INCARICATO INTERNO

000676-COLLABORATORE ED 17 19 17 19
ESPERTO LINGUISTICO (CEL)

0E7000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA EP7

0E6000-POSIZIONE 2 3 2 3
ECONOMICA EP6

063000-POSIZIONE 8 10 9 10
ECONOMICA EP5

062000-POSIZIONE 3 1 3 1
ECONOMICA EP4

061000-POSIZIONE 6 1 6 1
ECONOMICA EP3

060000-POSIZIONE 22 16 22 17
ECONOMICA EP2

059000-POSIZIONE 14 8 14 9
ECONOMICA EP1

0D7000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA D7

0D6000-POSIZIONE 18 30 18 30
ECONOMICA D6

052000-POSIZIONE 6 9 6 11
ECONOMICA D5

051000-POSIZIONE 37 50 40 51
ECONOMICA D4

050000-POSIZIONE 83 86 88 89
ECONOMICA D3

049000-POSIZIONE 96 96 97 99
ECONOMICA D2

048000-POSIZIONE 95 93 96 95
ECONOMICA D1

0C7000-POSIZIONE 1 1 1 2
ECONOMICA C7

097000-POSIZIONE 26 36 26 39
ECONOMICA C6

046000-POSIZIONE 12 9 13 9
ECONOMICA C5

045000-POSIZIONE 87 66 88 66
ECONOMICA C4




Qualifica Dotazione Tempo Pieno (U) Tempo Pieno (D) Part-Time fino al 50% (U) Part-Time fino al 50% (D) Part-time oltre 50% (U) Part-time oltre 50% (D) Totale Dip. al 31/12 (U) Totale Dip. al 31/12 (D)
043000-POSIZIONE 132 80 0 132 81
ECONOMICA C3

042000-POSIZIONE 147 88 3 149 91
ECONOMICA C2

040000-POSIZIONE 53 74 1 53 75
ECONOMICA C1

038000-POSIZIONE 18 6 0 18 6
ECONOMICA B6

037000-POSIZIONE 51 13 0 53 14
ECONOMICA B5

036000-POSIZIONE 128 102 0 128 102
ECONOMICA B4

034000-POSIZIONE 94 41 0 94 41
ECONOMICA B3

032000-POSIZIONE 19 10 1 19 11
ECONOMICA B2

030000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA B1

000061-CONTRATTISTI 0 0
Totale 2.275 1.527 20 2.292 1.551




