Anno **2012** Tipologia Istituzione **Q - UNIVERSITA'** 

Istituzione 9151 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO Contratto UNIV - UNIVERSITA'

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 28/06/2013 12:03:19

Tabella: T1 - Personale a tempo indeterminato

## Provvedimento di riferimento della dotazione organica:

Qualifica	Dotazione	Tempo Pieno (U)	Tempo Pieno (D)	Part-Time fino al 50% (U)	Part-Time fino al 50% (D)	Part-time oltre 50% (U)	Part-time oltre 50% (D)	Totale Dip. al 31/12 (U)	Totale Dip. al 31/12 (D)
0D0173-PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO	0	310	74	0	0	0	0	310	74
0D0172-PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF.	0	19	0	0	0	0	0	19	0
0D0175-PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO PIENO	0	25	9	0	0	0	0	25	9
0D0174-PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO DEF.	0	1	0	0	0	0	0	1	0
0D0169-PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO PIENO	0	246	120	0	0	0	0	246	120
0D0168-PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO DEF.	0	18	0	0	0	0	0	18	0
0D0167-PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO PIENO	0	31	18	0	0	0	0	31	18
0D0166-PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO DEF.	0	4	0	0	0	0	0	4	0
0D0177-RICERCATORE CONF. TEMPO PIENO	0	346	290	0	0	0	0	346	290
0D0176-RICERCATORE CONF. TEMPO DEFINITO	0	35	9	0	0	0	0	35	9
0D0RN1-RICERCATORE NON CONFERMATO DOPO 1 ANNO	0	6	7	0	0	0	0	6	7
0D0178-RICERCATORE NON CONFERMATO	0	53	45	0	0	0	0	53	45
0D0677-ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO PIENO	0	0	1	0	0	0	0	0	1
0D0673-ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO DEFINITO	0	1	0	0	0	0	0	1	0
0D0097-DIRETTORE GENERALE	0	1	0	0	0	0	0	1	0
0D0079-DIRIGENTE II FASCIA	0	2	3	0	0	0	0	2	3

Qualifica	Dotazione	Tempo Pieno (U)	Tempo Pieno (D)	Part-Time fino al 50% (U)	Part-Time fino al 50% (D)	Part-time oltre 50% (U)	Part-time oltre 50% (D)	Totale Dip. al 31/12 (U)	Totale Dip. al 31/12 (D)
0D0080-DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM.								0	0
0E0674-EX ISPETTORE GENERALE RE								0	0
0E0675-EX DIRETTORE DIVISIONE RE								0	0
0D0170-PROFESSORE INCARICATO ESTERNO								0	0
0D0171-PROFESSORE INCARICATO INTERNO	0	2	3	0	0	0	0	2	3
000676-COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL)	0	17	19	0	0	0	0	17	19
0E7000-POSIZIONE ECONOMICA EP7								0	0
0E6000-POSIZIONE ECONOMICA EP6	0	2	3	0	0	0	0	2	3
063000-POSIZIONE ECONOMICA EP5	0	8	10	1	0	0	0	9	10
062000-POSIZIONE ECONOMICA EP4	0	3	1	0	0	0	0	3	1
061000-POSIZIONE ECONOMICA EP3	0	6	1	0	0	0	0	6	1
060000-POSIZIONE ECONOMICA EP2	0	22	16	0	0	0	1	22	17
059000-POSIZIONE ECONOMICA EP1	0	14	8	0	0	0	1	14	9
0D7000-POSIZIONE ECONOMICA D7								0	0
0D6000-POSIZIONE ECONOMICA D6	0	18	30	0	0	0	0	18	30
052000-POSIZIONE ECONOMICA D5	0	6	9	0	0	0	2	6	11
051000-POSIZIONE ECONOMICA D4	0	37	50	1	0	2	1	40	51
050000-POSIZIONE ECONOMICA D3	0	83	86	2	1	3	2	88	89
049000-POSIZIONE ECONOMICA D2	0	96	96	0	0	1	3	97	99
048000-POSIZIONE ECONOMICA D1	0	95	93	0	0	1	2	96	95
0C7000-POSIZIONE ECONOMICA C7	0	1	1	0	0	0	1	1	2
097000-POSIZIONE ECONOMICA C6	0	26	36	0	1	0	2	26	39
046000-POSIZIONE ECONOMICA C5	0	12	9	1	0	0	0	13	9
045000-POSIZIONE ECONOMICA C4	0	87	66	0	0	1	0	88	66

Qualifica	Dotazione	Tempo Pieno (U)	Tempo Pieno (D)	Part-Time fino al 50% (U)	Part-Time fino al 50% (D)	Part-time oltre 50% (U)	Part-time oltre 50% (D)	Totale Dip. al 31/12 (U)	Totale Dip. al 31/12 (D)
043000-POSIZIONE ECONOMICA C3	0	132	80	0	1	0	0	132	81
042000-POSIZIONE ECONOMICA C2	0	147	88	2	0	0	3	149	91
040000-POSIZIONE ECONOMICA C1	0	53	74	0	0	0	1	53	75
038000-POSIZIONE ECONOMICA B6	0	18	6	0	0	0	0	18	6
037000-POSIZIONE ECONOMICA B5	0	51	13	2	1	0	0	53	14
036000-POSIZIONE ECONOMICA B4	0	128	102	0	0	0	0	128	102
034000-POSIZIONE ECONOMICA B3	0	94	41	0	0	0	0	94	41
032000-POSIZIONE ECONOMICA B2	0	19	10	0	0	0	1	19	11
030000-POSIZIONE ECONOMICA B1								0	0
000061-CONTRATTISTI								0	0
Totale	0	2.275	1.527	9	4	8	20	2.292	1.551